
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

30.09.2021 м. Харків №1265/23-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2021 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 30.09.2021 року (протокол № 41),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 30.09.2021 року студентами 1 року навчання факультету 
міжнародних відносин і журналістики денної форми здобуття вищої освіти за 
освітнім ступенем магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб за 
спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

011 ОСВІТНІ, ПЕДАГОГІЧНІ НАУКИ
Освітньо-професійна програма «Педагогіка та адміністрування освіти»

Єрмілов Владислав Віталійович

061 ЖУРНАЛІСТИКА
Освітньо-професійна програма «Медіа-комунікації»

Ісаєв Ярослав Сергійович

073 МЕНЕДЖМЕНТ
Освітньо-професійна програма «Управління навчальним закладом» 

Бірюковський Владислав Володимирович

Освітньо-професійна програма «Управління фінансово-економічною безпекою»

Белявцева Анастасія Сергіївна 
Конопля Богдан Костянтинович

Наказ №1265/23-С



Пашинська Дар’я Олегівна 
Семененко Юлія Андріївна 
Сологуб Анна Андріївна

291 МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ, СУСПІЛЬНІ КОМУНІКАЦІЇ ТА 
РЕГІОНАЛЬНІ СТУДІЇ

Освітньо-професійна програма «Міжнародні відносини»

Кащей Максим Андрійович 

Смотров Микита Олегович

292 МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ
Освітньо-професійна програма «Міжнародний бізнес»

Бєкєтов Олександр Валерійович 

Олексик Ярослав Сергійович 

Саід Даміш

Самок Олег Дмитрович

Ректор

Наказ №1265/23-С


